[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年12月15日
發文字號：北市房仲立字第110173號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：全聯會來函有關不動產經紀業從事成屋買賣居間業務與建築經理公司合作之「成屋價金履約保證」契約內容應載明或揭露之事宜，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會110年12月13日房仲全聯芳字第110160號函轉內政部營建署110年12月7日營署土字第1101228982號函辦理。
2、 全聯會與內政部營建署函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z15144620\img-Z15144620-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z15144620\img-Z15144620-0002.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Z15144620\img-Z15144620-0003.jpg]
image2.jpeg
=

H 3w
TRAF IR

FERBAAHEHMNELHEREIELEABST &

seak t 100 &3 ¢ EE b R 20 57 #
&3 1 (02) 2358-2535
3L 1 (02) 2358-2536

IR De R o E = AL ARy W)

ZXF I ETANE

FExep: PERBIOHFLI2A 138
X FE AP 2H o F % 110160 3%
A L@

B E R RARE AR

Rt

TE  HAMABACRENRFREEREMEFRBZLEIENS)
ez TREBEBARE ) FONERBASIBEZIFE
CHERE BB €8 -

A

— RENEHSEZEINN0L 12 A7 8EELFH 1101228982 3%
R IR o '

- BRRARBAREEEEMSE  FAHAEANFNELEERTF

REBEREEMESRBEREENI)ASERE TREELAY
13 RIS > BFENROE - REE - M RER
WA TIREEE  RETEEA EHRE T RROZRE
FREAERGEZOFREFHAERETAEFRNFETRA
CEREBHBRERAORELILZE LSRG > REEWHA
B EH KK -

= AMHETRAXBEZFET HEF F ek ¢ BmRom

®o BRABPERARBEME NS -

EREGANE
S

n¥s TRt F

image3.jpeg
E

“

o %k
FRAFFIR -

NEIHTEE &

He M3tk 1 105404 4 3677 v ol B AR 35253423k
i E NG et/

W4T ¢ (02)8771-2935
EF#4 ¢ ak7167@cpami.gov.tw
fE 0287712639

100

L3tT P ERE T RB2055 74

SXE PERBAAHEMNCLBERNLNEG2AHA €

X B PERBIOFIZATA
HXFHR B EF L FH11012289823%
#A L
FBERMEEERFERR

Fi

EE CAMARREEXRERFAZRA A ELLERTE
REBEEEMEBHRZLEE N OEREZ TREES
BOGRE, BHANE ) 2R ERREIE  FRAAM
¥ EEB

WA

—  RBATERHEERERIOFSATE "THEELIE)NG)E
EHAELERE ) CHRHALO0ET A48 REH %
F % 11001799703k Fy #2372 o

S AREREBAORBEHEERE  AHEFNERFERF
REEEEMEBABACENINLOERE "TREELE
HIRE ) R BRAFENELOE - REZ - BHXH R
WMENK TRERE REFLEER  EIRETRKY
zﬁﬂﬁi&A‘ﬁMﬂ%ﬁﬁ FHREREFXEETR
FTRA BRIV ERORELLZET LG 24
w&ﬁJ’uaﬁﬁﬁﬁ*o

ZAMEETRAXBEZIFT FELE aaﬁ@ﬁam
SE > BRNEERATRE *ﬁﬁ/

H1R» A27

L

image4.jpeg
i$1*%&ﬂ%%éﬁﬁ&ﬁﬁ%@ﬁ&@%m%@?‘*%K@Q%ﬂﬁﬁ#@

2

Bl ATEIRH B AR © I )

23,304

e
|

¥2R 0 #£2R

image1.jpeg